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

Innbo og løsøre
Ved salget medfølger følgende: veggseksjoner i begge stuer, speil på hovedsoverom,  
bokreol/    vegghylle på soverom, jacuzzi, vanntrommel i garasje, tv på kjøkken, taklampe  
på kjøkken og i stue, stumtjener i gang. 

Hvitevarer
Integrerte hvitevarer medfølger salget. 

Parkering
Parkering i isolert dobbelgarasje og på egen grunn. Også utleiedelene disponerer egen  
biloppstillingsplass utfor eget inngangsparti. 

Radonmåling
Bygget er utført med forskriftsmessig radonsperre og dokumentasjon foreligger i form  
av ferdigattest på boligen. 

Diverse
Begge leilighetene er idag utleid, og leieforholdet overtas av kjøper. Boligen anses som  
en flermannsbolig, hvor leieinntektene dermed vil være skattepliktig.

Energi
Oppvarming
Vedfyring i stue i hoveddel samt varmepumpe. Varmekabler i hoveddel i inngangsparti,  
hall, grovgang og begge bad. I leilighetene er det varmekabler i gang, stue, kjøkken og  
bad. Boligen ventileres via balansert ventilasjonsanlegg. 

Energikarakter
B

Energifarge
Rød

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

7Steingjerdet 1A



Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 15 000 000

Kommunale avgifter
Kr 48 402

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Dekker eiendomsskatt, avløp, feiing, renovasjon og vann. 

Formuesverdi primær
Kr 2 317 699

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 9 270 795

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 45, bruksnummer 381 i Senja kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5530/     45/     381:
19.02.1949 ‑ Dokumentnr: 400169 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Senja Kommune 
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Org.nr: 921 369 417 
LEIEAVTALE 
Overført fra: Knr:5530 Gnr:45 Bnr:5 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.11.1995 ‑ Dokumentnr: 6557 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5530 Gnr:45 Bnr:5 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1495921 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1931 Gnr:45 Bnr:381 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 844343 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5421 Gnr:45 Bnr:381 

02.05.2007 ‑ Dokumentnr: 1978 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:5530 Gnr:45 Bnr:5 
Rettighet hefter i: Knr:5530 Gnr:45 Bnr:473 
Bestemmelse om vann/     kloakkledning 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest på boligen, datert 31.10.2013. Det er endringer vedrørende  
vinduer på fasadetegningene. Dette gjelder både antall, størrelser og plasseringer. I  
underetasjen er det tegnet inn to vaskerom. Disse er ikke bygd som våtrom, men som  
boder. Endringene på fasadene er søknadspliktig eller meldepliktig. Kontakt Senja  
kommune for ytterligere undersøkelser og nødvendig tiltak for å lukke avviket. 

Ferdigattest/    brukstillatelse datert
31.10.2013.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilkoblet offentlig vann og avløp via private stikkledninger. Privat felles  
adkomst fra kommunal vei. 

Regulerings‑ og arealplaner
Boligen ligger i et område som er avsatt til boligbebyggelse, og er regulert i  
reguleringsplanen Sentrumsplan Finnsnes hvor det er avsatt 813m² til boligbebyggelse  
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